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                                        Popularnym sposobem na publikowanie i udostępnianie danych projektowych są pliki PDF. Zobacz jak to robić w AutoCAD 2017


				

	
Import PDF w AutoCAD 2017

Dzięki nowym narzędziom, AutoCAD 2017 ułatwia importowanie geometrii grafiki, obrazy rastrowe i pliki tekstowe z plików PDF.

Zobacz, jak działa addycyjnych import PDF i jak uprościć opcje ustawień procesu importowania.


				


	
Zapraszamy na film



Źródło: Autodesk
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                PCC Polska

                
Prowadzimy sprzedaż pełnej gamy rozwiązań związanych z projektowaniem, wytwarzaniem, animacją i grafiką 3D. Organizujemy szkolenia i kursy Autodesk oraz egzaminy certyfikacyjne Autodesk.  Rejestr Instytucji Szkoleniowych (RIS) nr 2.02/00046/2005. Certyfikat SUS 2.0 nr DEKRA/SUS/000914.
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		My, PCC Polska Spółka Jawna, i nasi partnerzy, korzystamy na naszych stronach z plików cookies (ciasteczek). Część z nich jest niezbędna dla funkcjonowania stron. Pozostałe możemy wykorzystywać do:



- analizy w jaki sposób korzystasz z naszej strony,

- personalizacji prezentowanych Ci treści,

- marketingu, reklamy i na potrzeby mediów społecznościowych.
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					Te pliki cookie sa niezbędne dla poprawnego funkcjonowania strony internetowej. Umożliwiają działanie podstawowych funkcji takich jak nawigacja na stronie, preferencje prywatności, logowanie, wypełnianie formularzy i zapytań o ofertę. Nie mogą być wyłączone w naszej witrynie.
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							Statystyka
							
								
								Statystyka
							
							
								
							
						
				
				
					Te pliki cookie pomagają nam zrozumieć, w jaki sposób różni użytkownicy zachowują się na stronie, gromadząc i raportując anonimowe informacje.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Marketingowe pliki cookie służą do śledzenia użytkownika w witrynach internetowych, aby prezentować mu odpowiednie reklamy, interesujące i zgodnie z profilem użytkownika. Są bardziej cenne dla wydawców i reklamodawców zewnętrznych.
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